
Bakalářská práce

Název práce: Hodnocení pracovníků v podniku

Autor práce: ČAPKOVÁ Adéla

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 4

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 6

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 6

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 3

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 5

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 10

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

Celkový počet bodů: 72

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 3.7.2012

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Téma hodnocení pracovníků je v podnikové praxi velmi aktuální, protože řada podniků se
potýká s jeho prováděním. Studentka se v teoretické části zaměřila na popis této perso-
nální činnosti, při zpracování praktické části vycházela ze zkušeností vedoucího personál-
ního oddělení společnosti Paramo, a.s. Studentka pracovala hodně samostatně a konzul-
tací využívala minimálně. Přesto, že vycházela pouze ze znalostí základního předmětu, 
dokázala nastudovat danou problematiku a přehledně ji zpracovat. Využila i vhodnou 
literaturu, která je v českém jazyce poměrně dostatečná, mohla však využít i nějakou 
zahraniční literaturu. Získané informace mohla také shrnout nějakým přehlednějším 
způsobem. Domnívám se, že práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 
a doporučuji ji k obhajobě. 

Posudek vedoucího


